Сельский Совет Ризоватовского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2017

№33

О  предоставлении  разрешения  на  условно  разрешенный  вид  разрешенного  использования  земельного  участка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», ст.  39  Градостроительного  кодекса  РФ, Уставом  Ризоватовского  сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской  области  постановляю:

            1.  Предоставить  разрешение  на   условно  разрешенный  вид  разрешенного  использования  земельного  участка  по  адресу :  Нижегородская  область,  Починковский  район,  с.  Мадаево,  ул.  Школьная  д.27 (социальное  обслуживание).

               2. Обнародовать настоящее постановление  на территории Ризоватовского  сельсовета Починковского муниципального района  Нижегородской  области.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Починковского муниципального района Нижегородской области -  official@adm.pch.nnov.ru. в сети Интернет.

           4.  Настоящее  решение  вступает  в силу  с  момента  его обнародования.

Глава местного самоуправления
Ризоватовского   сельсовета                                                                  Г.А. Зимаева